Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ТС АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20^й. № J'S. £3

О внесении изменений в состав наблюдательного совета,
утвержденного постановлением администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан от 26.04.2021 № 1154 «О назначении членов
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Стерлитамак-Арена» городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 10, ст. 12 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного
учреждения «Дворец спорта «Стерлитамак-Арена» городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденным постановлением
администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 21.06.2019 № 1268, в связи с досрочным прекращением полномочий отдельных
членов наблюдательного совета, постановляю:

1. Внести в состав наблюдательного совета, утвержденного постановлением
администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 26.04.2021 № 1154 «О назначении членов наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Дворец спорта «Стерлитамак-Арена»
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», следующие
изменения:

1.1. Назначить членами наблюдательного совета Мусакаева Мидхата
Биктимировича, Леонтьеву Оксану Анатольевну, Курышева Сергея Николаевича и
Иванова Павла Александровича;

1.2. Исключить Селиверстова Юрия Анатольевича.
2. Состав наблюдательного совета изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением насто>

’АВЛЕНИЕ
1ЕЛАМИ

, Э.В. Шаймарданов

овления возложить на
заместителя главы администрации по социаль

Глава администрации

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Состав наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Дворец спорта «Стерлитамак-Арена»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№
п/п

Представители Фамилия Имя
Отечество

Должность

1. Учредителя учреждения Григорьев
Михаил

Васильевич

Заместитель главы
администрации по

социальным вопросам
2. Органа местного

самоуправления, на которые
возложено управление
государственным или

муниципальным имуществом

Ланина Ольга
Анатольевна

Заместитель главы
администрации по

правовым и
имущественным вопросам

3. Органа местного
самоуправления, на которые

возложено управление
государственным или

муниципальным имуществом

Николаева
Ольга

Николаевна

Директор
МКУ «Городская казна»

4. Органа местного
самоуправления

*

Иванов Павел
Александрович

Председатель комитета по
физической культуре и

спорту

. 5. Общественности Кучеров
Александр
Сергеевич

Мастер спорта России,
тренер-преподаватель

МАУ ДО «СШСБ»
6. Общественности Леонтьев

Владимир
Николаевич

Почетный знак РФ
«За заслуги в развитие
физической культуры и
спорта»; Почетный знак

«Лучший тренер РБ»,
тренер-преподаватель

МАУ ДО «ДЮСШ №2»
7. Общественности Мусакаев

Мидхат
Биктимирович

Директор
ГАПОУ СКФКУиС

8. Работников автономного Козлицкая Специалист по кадрам

ВЕРНС^^^/^^С.Р. Каримова

учреждения Наталья
Михайловна

МАУ ДС «Стерлитамак-
Арена»

9. Работников автономного
учреждения

Леонтьева
Оксана

Анатольевна

Заместитель директора
по административно-
хозяйственной работе

МАУ ДС «Стерлитамак-
Арена»

10. Работников автономного
учреждения

Курышев
Сергей

Николаевич

Исполняющий обязанности
главного инженера

МАУ ДС «Стерлитамак-
Арена»

Заместитель главы администрации НАЧАЛЬНИ1«тАНИЗАЦИ
КОНТРОЛЬНОГО о

« » 03
М.В.Григорьев

УПРАВЛЕНИЕ
ПЕЛАМИ